
 

 

UCHWAŁA NR LVII/294/23 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr L/257/22 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273 i poz. 1407), 

Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w załączniku pn.: „Plan 

wydatków majątkowych na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 

na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie rozchodów na 2023 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w załączniku pn.: „Plan 

dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się deficyt budżetowy Powiatu Poddębickiego na kwotę 15 839 907,39 zł, który zostanie 

pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 640 412,47 zł, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 503 465,59 zł, przychodami z tytułu kredytu długoterminowego w kwocie 7 218 533,34 zł oraz 

przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 5 477 495,99 zł. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 2 050 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 4226



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4226



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/294/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

 
Rodzaj zadania: 

 
Poroz. z AR 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 718 570,44 0,00 0,00 718 570,44 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

majątkowe 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
01042 

 
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
926 

  
Kultura fizyczna 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 

 
majątkowe razem: 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 
600 

  
Transport i łączność 3 324 492,64 0,00 1 599 785,60 4 924 278,24 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 3 197 996,80 0,00 1 599 785,60 4 797 782,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4226



    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2170 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
3 197 996,80 0,00 1 599 785,60 4 797 782,40 

 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 246 349,00 0,00 10 000,00 256 349,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 349,00 0,00 10 000,00 256 349,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
245 750,00 0,00 10 000,00 255 750,00 

 
750 

  
Administracja publiczna 406 113,52 0,00 136 052,36 542 165,88 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75020 

 
Starostwa powiatowe 406 113,52 0,00 136 052,36 542 165,88 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 
62 914,00 0,00 34 000,00 96 914,00 

   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 0,00 102 052,36 402 052,36 

 
756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
9 500 189,50 0,00 20 550,00 9 520 739,50 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 413 218,50 0,00 20 550,00 1 433 768,50 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
536 028,90 0,00 20 000,00 556 028,90 

   
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 0,00 200,00 400,00 

   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 350,00 650,00 

 
758 

  
Różne rozliczenia 22 822 059,00 0,00 34 884,00 22 856 943,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 15 657 721,00 0,00 20 000,00 15 677 721,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 657 721,00 0,00 20 000,00 15 677 721,00 

  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 42 276,00 0,00 14 884,00 57 160,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
42 276,00 0,00 14 884,00 57 160,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 122 856,29 0,00 63 037,63 185 893,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4226



    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

48 573,19 0,00 0,00 48 573,19 

  
80120 

 
Licea ogólnokształcące 22 214,13 0,00 1 542,72 23 756,85 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 542,72 1 542,72 

  
80195 

 
Pozostała działalność 90 716,55 0,00 61 494,91 152 211,46 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

48 573,19 0,00 0,00 48 573,19 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 61 494,91 61 494,91 

 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 010 371,16 0,00 14 708,90 1 025 080,06 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

559 843,75 0,00 0,00 559 843,75 

  
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 47 780,58 0,00 10 000,00 57 780,58 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 37 780,58 0,00 10 000,00 47 780,58 

  
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 19 386,86 0,00 4 708,90 24 095,76 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 836,86 0,00 4 708,90 9 545,76 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 21 692,00 0,00 60 000,00 81 692,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
90011 

 
Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
bieżące razem: 45 840 387,16 0,00 1 939 018,49 47 779 405,65 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

822 888,07 0,00 0,00 822 888,07 

 
majątkowe 

 
758 

  
Różne rozliczenia 329 850,54 0,00 66 282,81 396 133,35 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 106 607,30 0,00 66 282,81 172 890,11 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
6680 

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
106 607,30 0,00 66 282,81 172 890,11 

 
926 

  
Kultura fizyczna 190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4226



 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 

 
majątkowe razem: 34 085 069,26 -190 000,00 66 282,81 33 961 352,07 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 10 268 349,74 0,00 0,00 10 268 349,74 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 25 600,00 0,00 0,00 25 600,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Ogółem: 90 967 976,60 -190 000,00 2 210 301,30 92 988 277,90 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

822 888,07 0,00 0,00 822 888,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4226



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/294/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01005 

 

Prace geodezyjno-
urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4226



udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 50 223 146,57 5 119 687,22 5 119 687,22 0,00 5 119 687,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 103 459,35 45 103 459,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 999 732,00 1 999 732,00 1 999 732,00 0,00 1 999 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 222 878,57 7 119 419,22 7 119 419,22 0,00 7 119 419,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 103 459,35 45 103 459,35 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 50 093 350,73 4 989 891,38 4 989 891,38 0,00 4 989 891,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 103 459,35 45 103 459,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 999 732,00 1 999 732,00 1 999 732,00 0,00 1 999 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 093 082,73 6 989 623,38 6 989 623,38 0,00 6 989 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 103 459,35 45 103 459,35 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 4 989 891,38 4 989 891,38 4 989 891,38 0,00 4 989 891,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 999 732,00 1 999 732,00 1 999 732,00 0,00 1 999 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 989 623,38 6 989 623,38 6 989 623,38 0,00 6 989 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    

 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 780 948,40 12 600 948,40 11 961 230,40 9 634 283,40 2 326 947,00 0,00 517 000,00 122 718,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 780 948,40 12 600 948,40 11 961 230,40 9 634 283,40 2 326 947,00 0,00 517 000,00 122 718,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 

Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 11 894 948,40 11 714 948,40 11 481 230,40 9 634 283,40 1 846 947,00 0,00 111 000,00 122 718,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 894 948,40 11 714 948,40 11 481 230,40 9 634 283,40 1 846 947,00 0,00 111 000,00 122 718,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne (z 
wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 
publicznych) 

przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 905 409,72 905 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 097,00 68 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973 506,72 973 506,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 506,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4226



 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 905 409,72 905 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 097,00 68 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973 506,72 973 506,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 506,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B6DLG 

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 905 409,72 905 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 097,00 68 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973 506,72 973 506,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 506,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 779 337,95 14 532 728,63 12 511 013,78 11 038 667,54 1 472 346,24 1 712 598,89 66 250,00 242 865,96 0,00 0,00 246 609,32 246 609,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 226,72 107 226,72 107 226,72 7 251,16 99 975,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 886 564,67 14 639 955,35 12 618 240,50 11 045 918,70 1 572 321,80 1 712 598,89 66 250,00 242 865,96 0,00 0,00 246 609,32 246 609,32 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 5 138 731,64 4 892 122,32 4 795 639,44 4 309 556,73 486 082,71 93 012,88 3 470,00 0,00 0,00 0,00 246 609,32 246 609,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 342,72 72 342,72 72 342,72 0,00 72 342,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 211 074,36 4 964 465,04 4 867 982,16 4 309 556,73 558 425,43 93 012,88 3 470,00 0,00 0,00 0,00 246 609,32 246 609,32 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 486 082,71 486 082,71 486 082,71 0,00 486 082,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 342,72 72 342,72 72 342,72 0,00 72 342,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 425,43 558 425,43 558 425,43 0,00 558 425,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80132 

 
Szkoły artystyczne 

przed zmianą 1 127 052,33 1 127 052,33 1 068 702,33 977 112,14 91 590,19 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 147 052,33 1 147 052,33 1 088 702,33 977 112,14 111 590,19 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 91 590,19 91 590,19 91 590,19 0,00 91 590,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 590,19 111 590,19 111 590,19 0,00 111 590,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    

 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 327 285,32 327 285,32 84 419,36 20 617,84 63 801,52 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 884,00 14 884,00 14 884,00 7 251,16 7 632,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 169,32 342 169,32 99 303,36 27 869,00 71 434,36 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

przed zmianą 63 801,52 63 801,52 63 801,52 0,00 63 801,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 632,84 7 632,84 7 632,84 0,00 7 632,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4226



realizacją ich 

statutowych zadań 
po zmianach 71 434,36 71 434,36 71 434,36 0,00 71 434,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

przed zmianą 20 617,84 20 617,84 20 617,84 20 617,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 251,16 7 251,16 7 251,16 7 251,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 869,00 27 869,00 27 869,00 27 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 465 088,89 3 411 902,36 2 563 707,36 2 437 535,50 126 171,86 92 320,00 9 000,00 746 875,00 0,00 0,00 53 186,53 53 186,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 708,90 10 708,90 4 708,90 0,00 4 708,90 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 475 797,79 3 422 611,26 2 568 416,26 2 437 535,50 130 880,76 98 320,00 9 000,00 746 875,00 0,00 0,00 53 186,53 53 186,53 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 

Rehabilitacja 

zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 92 320,00 92 320,00 0,00 0,00 0,00 92 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 320,00 98 320,00 0,00 0,00 0,00 98 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT 

dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 92 320,00 92 320,00 0,00 0,00 0,00 92 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 320,00 98 320,00 0,00 0,00 0,00 98 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 

Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 2 474 436,36 2 474 436,36 2 465 436,36 2 339 264,50 126 171,86 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 708,90 4 708,90 4 708,90 0,00 4 708,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 479 145,26 2 479 145,26 2 470 145,26 2 339 264,50 130 880,76 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 126 171,86 126 171,86 126 171,86 0,00 126 171,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 708,90 4 708,90 4 708,90 0,00 4 708,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 880,76 130 880,76 130 880,76 0,00 130 880,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 303 470,93 50 043 076,73 43 943 946,36 30 897 758,34 13 046 188,02 2 164 918,89 1 461 416,85 1 567 384,91 0,00 905 409,72 46 260 394,20 45 860 394,20 267 139,00 400 000,00 0,00 

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 380 764,62 2 185 764,62 2 111 667,62 7 251,16 2 104 416,46 6 000,00 0,00 0,00 0,00 68 097,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 504 235,55 52 228 841,35 46 055 613,98 30 905 009,50 15 150 604,48 2 170 918,89 1 461 416,85 1 567 384,91 0,00 973 506,72 46 275 394,20 45 875 394,20 267 139,00 400 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 293 949,74 10 268 349,74 10 052 329,00 8 375 349,94 1 676 979,06 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 293 949,74 10 268 349,74 10 052 329,00 8 375 349,94 1 676 979,06 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4226



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/294/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   

"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 

oprogramowania niezbędnego do zakładania i 

aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz 

prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych" 

0,00 15 000,00 15 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 180 000,00 0,00 180 000,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 180 000,00 0,00 180 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

180 000,00 0,00 180 000,00 

   

"Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego w 

Poddębicach do aktualnych przepisów 

przeciwpożarowych" 

0,00 180 000,00 180 000,00 

   

"Dostosowanie pomieszczeń w budynku Starostwa 

Powiatowego w Poddębicach do przepisów z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej" 

180 000,00 -180 000,00 0,00 

         

Razem: 46 285 994,20 15 000,00 46 300 994,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4226



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/294/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Wykaz dotacji na 2023 rok 

 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

   
 

DOTACJA PODMIOTOWA  
 

w złotych  
   

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Projekt planu                   

na 2023 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

 

1 921 92116 
Powiatowa Biblioteka 

Publiczna  

w Poddębicach  
Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą  330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 

 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 

       
   

 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

   
 

DOTACJA PODMIOTOWA  
 

w złotych  
   

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Projekt planu                              

na 2023 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

 
1 801 80116 Szkoła Policealna "Prymus"  

w Poddębicach  
Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych 984 047,19 0,00 0,00 984 047,19 

 
2 801 80117 

Branżowa Szkoła II stopnia 

"Prymus" 

w Poddębicach 
Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych 635 538,82 0,00 0,00 635 538,82 

 
3 801 80120 

 Liceum Ogólnokształcące 

"Prymus"  

w Poddębicach 
Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych 93 012,88 0,00 0,00 93 012,88 

 
 801 - Oświata i wychowanie 

 
1 712 598,89 0,00 0,00 1 712 598,89 

 
4 853 85311 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej                              Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 92 320,00 0,00 6 000,00 98 320,00 

 
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 320,00 0,00 6 000,00 98 320,00 

          

 
DOTACJA CELOWA 

    
w złotych  

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Projekt planu                              

na 2023 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 
1 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka 

 pw. św. Katarzyny Dziewicy 

i Męczennicy  

w Poddębicach 

Dotacja celowa z budżetu na wykonanie prac konserwatorskich (konserwacja 

techniczna i estetyczna) ołtarza bocznego pw. Serca Jezusa - II etap 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
2 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Floriana 

 w Uniejowie 

Dotacja celowa z budżetu na przeprowadzenie prac konserwatorskich (konserwacja 

techniczna i estetyczna) rzeźby Świętego ze zwieńczenia ołtarza bocznego pw. 

Matki Boskiej Różańcowej  
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4226



 
3 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Mikołaja Biskupa  

i św. Stanisława Biskupa  

w Kałowie  

Dotacja celowa z budżetu na przeprowadzenie badań konserwatorskich przy 

chrzcielnicy i ambonie z obrazem św. Jana Nepomucena  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 
Razem: 2 164 918,89 0,00 6 000,00 2 170 918,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4226



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/294/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie rozchodów na 2023 rok 

§ Treść Plan na 2023 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan na 2023 r. 

po zmianach 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 2 251 628,74 180 463,32 0,00 2 071 165,42 

Razem przychody 2 251 628,74 180 463,32 0,00 2 071 165,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4226



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/294/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

"Plan dochodów i wydatków ze środków "Funduszu Pomocy" na 2023 rok" 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 50 ust. 6 

Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

            
Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2023 rok 

   758 
  

Różne rozliczenia 42 276,00 0,00 14 884,00 57 160,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 42 276,00 0,00 14 884,00 57 160,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
42 276,00 0,00 14 884,00 57 160,00 

 
Razem: 42 276,00 0,00 14 884,00 57 160,00 

            
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok 

   801 
  

Oświata i wychowanie 42 276,00 0,00 14 884,00 57 160,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 42 276,00 0,00 14 884,00 57 160,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 21 658,16 0,00 7 632,84 29 291,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 617,84 0,00 7 251,16 27 869,00 

 
Razem: 42 276,00 0,00 14 884,00 57 160,00 

            
            Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 2, w art.  12 

ust. 10, w art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

            
Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2023 rok 

   852 
  

Pomoc społeczna 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

 
Razem: 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

            
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok 

   852 
  

Pomoc społeczna 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4226



  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198,00 0,00 0,00 198,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 198,00 0,00 0,00 198,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198,00 0,00 0,00 198,00 

 
Razem: 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4226


		2024-05-22T12:21:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




